
  

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

 

Determinazione   n. 89 del   15.03.2012 del  protocollo generale  
 
 
 

 

OGGETTO:  Liquidazione contributo all’associazione culturale “Carretti d’Epoca”.  
 

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

 

 
            Premesso:  

che con delibera di G.M.  n° 116 del 21/10/2011 si concedeva il contributo di €.1.650,00 
all’Associazione Culturale ”Carretti d’Epoca ”per la realizzazione di una sfilata in occasione della 
festa della ciliegia; 
che con determina n° 570 del 31.12.2011  si impegnava la relativa somma; 
che la manifestazione ha avuto un notevole successo, e per la particolarità e bellezza dei Carretti 
Siciliani, e per il fatto che in questo paese non si erano mai realizzati eventi di questo genere;  
visto il rendiconto presentato dall’Associazione Culturale “Carretti d’epoca”;  
vista la dichiarazione;             
che bisogna procedere alla liquidazione del contributo di €.1.650.00 relativo alla prestazione dei 
Carretti d’ epoca; 

              visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare, pagare  per i motivi in narrativa espressi la somma di €. 1.650,00 quale contributo 
concesso all’Associazione Culturale “ Carretti d’Epoca” con sede in Tremestieri Etneo (CT) P.Iva. 
04263230874 mediante accreditamento su CC. Credito Siciliano Ag.Tremestieri Etneo Iban It 
96S0301984291000000300048; 
Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della 
spesa di €.1.650,00  al titolo 1,  funzione 5  , servizio 2 , intervento 5  del bilancio 2011. 
Dare atto che  l’Associazione non  ha fini di lucro. 

  
 Il  responsabile del procedimento 
      F.to Antonietta Pizzo 
 

Il Sindaco/Il Responsabile del servizio affari generali  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  14.03.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                                       F.to Nunzio Pontillo 

 


